
Metalowy pierścień z frędzlami
Instrukcje Nie. 1951

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Technika makramy może być wykorzystywana do tworzenia fantastycznie pięknych wzorów. Połączyliśmy makramę
ze stylowymi metalowymi pierścieniami, aby stworzyć imponującą dekorację.

Najpierw pomaluj drewniane kulki farbą VBS w kolorze
morelowym. Używając nawijarki do frędzli Clover i
załączonej instrukcji, nawiń różnokolorowe frędzle za
pomocą skrętki do haftu. Wykonaj małe boczne otwory
na górze gotowych frędzli, przeciągnij przez nie sznurek
do haftowania, zawiąż go, a następnie przymocuj jedną
z drewnianych kulek. Gotowe frędzle z kulkami są
następnie wiązane do metalowego pierście nia. Aby
połączyć duży i mały metalowy pierścień, wykonaj
kolejny frędzel z trzema drewnianymi kulkami, owiń
pozostałą nić wokół obu pierścieni kilka razy i zawiąż
ciasny węzeł.

Sznurek zawiązany techniką makramy służy jako
zawieszenie. Użyj darmowego szabl onu jako
przewodnika i postępuj zgodnie z procedurą opisaną
poniżej. Odetnij dwa sznurki sticktwist o długości ok.
100 cm, zbierz obie nici na środku i owiń je pętlą wokół
obu metalowych pierścieni u góry. Przeciągnij wszystkie
nitki przez pętlę, aby je zacisnąć. Powinieneś mieć teraz
cztery sznurki, które zawiążesz węzłem krzyżowym.

Ścieg kotwicowy (węzeł początkowy)

Odetnij 16 sznurków do haftu o długości ok. 80 cm,
zbierz obie nitki na środku i owiń je wokół metalowego
kółka z przodu. Następnie przełóż luźne końce przez
metalowy pierścień. Następnie dobrze zaciśnij.



Węzeł krzyżowy:

Skorzystaj z darmowego szablonu . Powinieneś mieć teraz 8 pętli z 4 nitkami każda, które są teraz zawiązane. Aby
to zrobić, weź lewy sznurek z jednej pętli i przełóż go przez dwa środkowe sznurki po prawej stronie. Prawy
sznurek przeciągnij pod środkowymi sznurkami po lewej stronie. W następnym kroku przełóż lewą linkę pod
środkowymi linkami po prawej stronie, a prawą link ę nad środkowymi linkami po lewej stronie. Dobrze zaciśnij.
Możesz teraz kontynuować ten węzeł, aż będziesz zadowolony z rezultatu i powstanie piękny wzór. Na koniec po
prostu zawiąż końce na dużym metalowym pierścieniu .

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

560078-91 Farba do rękodzieła VBS, 15 mlApricot 1

392730 Lokówka z frędzlami Clover, mała 1


